РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                          МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЗНЕСЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения от 08.04.2013 №19 «Об утверждении Правил определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Вознесенское сельское поселение»»

           Принято
Собранием депутатов                                                          25 ноября 2020 года

       В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2016 №261-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции" и отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 03.07.2016 N 261-ФЗ, Собрание депутатов Вознесенского сельского поселения

                                           РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения от 08.04.2013 №19 «Об утверждении Правил определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Вознесенское сельское поселение»».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Администрации Вознесенского сельского поселения.

Председатель собрания депутатов-
глава Вознесенского сельского поселения                                       В.С. Скребец

хутор Вознесенский
25 ноября 2020 года

№ 110